a  quinquaginta  libras  parvorum  superius  parvos  quatuor 

prò  libra  et  non  plus  accipiant  sub  pena  dupli  et  resti- 
tuendi  totum  illud  quod  plus  acciperent. 

—  8  — 

De  sepe  vel  clausura  vineariim  vel  aliarum 

possessionum. 

Item  ordinamus  quod  si  damnum  aliquod  factum  fue- 

rit  die  vel  nocte  in  aliqua  possessione  vel  vinca  et  pos- 
sessio  vel  vinca  predicta  non  fuerint  bene  et  sufficenler 

clause  ita  quod  animalia  intus  introire  minime  possint 

lune  et  ilio  casu  si  extimatores  cognoverint  possessionem 

illam  non  bene  esse  serrata  vel  clausa  uUo  modo  exti- 
mare  valeant  et  si  extimarent  extimum  nihil  valeat  et  sic 

intelligantur  de  sepis  vel  coronis  non  bene  clausis  et 

ab  extimatoribus  ita  appellantur. 
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Partes  capte  in  Consilio  comunis  et  homìnum 

civitatis  |>oie    in  subscriptis   miliibus  indicione 

et  diebus. 

(i^  aprile  1J67}. 

Anno  domini  millesimo  tricentesimo  sexagesimo  septimo  indi- 
cione quintadecima  die  dominico  decimanona  mensis  aprilis  in 

pieno  et  generali  Consilio  comunis  civitatis  pole  more  solito 

de  mandato  egregii  et  potentis  viri  domini  francisci  venerio  prò 
ducali  dominio  venetiarum  honorandus  comes  civitatis  eiusdem  et 

suorum  providorum  et  discretorum  consulum,  ser  amadei  quondam 

domini  leonardi,  ser  bonasini  quondam  domini  iacobì,  ser  andree 

quondam  domini  lutareli,  et  ser  viviani  quondam  domini  nicolai 

polensis  congregato,  capfum  et  affirmatum  fuit  per  viginti  novem 

de  dicto  Consilio  incontrarium  viginti  quinque  existenfibus.  Quod 
quilibel  de  dicto  Consilio  teneatur  venire  ad  solemnitatem  sancti 

marci  de  mense  aprilis  et  sancti  thome  omni  anno  cum  uno  can- 

deloto  valoris  unius  grossi  ad  minus  prò  quolibet  videlicet  ad  ve- 
speras  in  vigilia  et  ad  missam  in  die  testi  sub  pena  soldorum  viginti 

parvorum  prò  quolibet  qui  non  possint  aliquo  modo  excusari  salvo 

si  essent  extra  districtum  polensem  vel  iusto  impedimento  sue 

persone. 
Fiat  ad  beneplacitum  nostri  domini!  sicut  superius  contin^tur, 
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IL 

{i8  agosto  i}77). 

In  christi  nomine  amen.  Anno  domini  millesimo  tricentesimo 

septuagesimo  septimo  decima  indicione  die  decima  septima  mensis